
 Pardubice 4. 10. 2014  Zpracoval: B.Šiška 

 

Dohrávka 2. kola: 
 29.09. 

 KK Vysoké Mýto B 2515 16:0 2344 KK Zálabák Smiřice B 

 DLOUHÝ Petr 423 2:0 393 HAŽVA Jaroslav 
 LEDAJAKS Marek 409 2:0 375 NOVOTNÝ Václav 
 BARTHELDI Leoš 432 2:0 404 VRABEC Roman 
 PERCHLÍK Václav 403 2:0 353 PROKOP Václav (*) 
 KYNDL Tomáš 414 2:0 409 JANEČEK Michal 
 DOLEŽAL Pavel 434 2:0 410 NOSEK Stanislav 
 
střídání: od 48. hodu: PROKOP Václav + KOUTNÍK Petr 
rozhodčí: LEDAJAKS Marek 
diváků: 1 
utkání trvalo: 4:30 

Dohrávka 3. kola: 02.10. 

 KK Zálabák Smiřice B 2694 10:6 2613 KK Dobruška B 

 HAŽVA Jaroslav 412 0:2 419 DYNTERA Karel 
 NOVOTNÝ Václav 503 2:0 420 FRINTA Jiří 
 VRABEC Roman 473 2:0 393 FRYDRYCHOVÁ Marie 
 PROKOP Václav 401 0:2 497 BALCAR Michal 
 JANEČEK Michal 484 2:0 453 DĚKAN Martin 
 NOSEK Stanislav 421 0:2 431 KUPKA Josef 
 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 7 
utkání trvalo: 4:15 
Odložený zápas s béčkem Dobrušky mněl v první dvojici slabší rozjezd 412/419, ale ve druhé to rozjel 
Vašek Novotný. Osobní rekord parádním náhozem 503 (309+194 s 1 chybou). Další pěkná čísla stojí 
také za zmínku. Domácí Roman Vrabec 473, Michal Janeček 484 a hostující Michal Balcar 497. Tomu 
utekla pětistovka poslední otvírkou. 49 hodem otevřel „přípravou na čest práci“ a posledním hodem ujel. 
Výsledek 10:6 a 2694 – 2613. Smiřické béčko vytvořilo nový rekord domácích. SN. 

Výsledky 4. kola: 

 

TJ Tesla Pardubice B -  TJ České Meziříčí A 4:12 2455-2514   03.10. 

KK Vysoké Mýto B -  SK SC Svitavy-Lány B 12:4 2501-2316   03.10. 

KK Dobruška B -  SK Solnice A 2:14 2312-2371   03.10. 

KK Zálabák Smiřice A -  KK Zálabák Smiřice B 12:4 2700-2605   03.10. 

TJ Start Rychnov n/K C -  KK Dobruška A 4:12 2444-2497   03.10. 

SK Týniště n/O A -  SKPK Hradec Králové B 14:2 2450-2283   03.10. 

  



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 2 

Tabulka: 

 1. KK Dobruška A 4 4 0 0 58:6 2481 8 
 2. TJ České Meziříčí A 4 4 0 0 50:14 2576 8 
 3. SK Týniště n/O A 4 4 0 0 50:14 2447 8 
 4. SK Solnice A 4 3 0 1 46:18 2500 6 
 5. SKPK Hradec Králové B 4 2 1 1 36:28 2570 5 
 6. KK Vysoké Mýto B 4 2 0 2 32:32 2440 4 
 7. KK Zálabák Smiřice A 4 1 1 2 24:40 2458 3 
 8. TJ Start Rychnov n/K C 4 1 0 3 28:36 2528 2 
 9. TJ Tesla Pardubice B 4 1 0 3 24:40 2332 2 
10. KK Zálabák Smiřice B 4 1 0 3 18:46 2497 2 
11. SK SC Svitavy-Lány B 4 0 0 4 10:54 2354 0 
12. KK Dobruška B 4 0 0 4 8:56 2445 0 
 

 TJ Tesla Pardubice B 2455 4:12 2514 TJ České Meziříčí A 

 SYNEK Luboš 398 0:2 406 LORENC Ladislav 
 CHYTILOVÁ Michaela 418 0:2 428 RIND Jaroslav 
 NOVÁKOVÁ Martina 420 0:2 426 BROUČEK Jan 
 DONÁTOVÁ Marie 414 2:0 404 BROUČEK Jindřich 
 VESELÝ Oldřich 409 2:0 404 ŠTĚPÁN David 
 HOLÝ Martin 396 0:2 446 BROUČEK Jiří 
 
rozhodčí: SYNEK Luboš 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
 

 KK Vysoké Mýto B 2501 12:4 2316 SK SC Svitavy-Lány B 

 DLOUHÝ Petr 412 2:0 311 SVOJANOVSKÝ Jaromír 
 BARTHELDI Leoš 397 0:2 406 KLUSÁK Miroslav 
 PERCHLÍK Václav 403 2:0 387 ŠIRŮČEK Josef 
 LEDAJAKS Marek 439 2:0 388 ŠTOL Tomáš 
 DOLEŽAL Pavel 449 2:0 393 JIRČÍK Jakub 
 CHLEBOUN Jan 401 0:2 431 LEINWEBER Petr 
 
rozhodčí: DLOUHÝ Petr 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:30 
Po první dvojici byl rozdíl 101 kuželek a domácí si opatrně říkali, že to je nadějné. Hned v druhé dvojici 
došlo k schlazeni, ale stav 2:2 a rozdíl stále 92 kuželek. I když další dvojice byla vyrovnaná, rozdíl se 
zvětšil a čtvrtá a pátá dvojice rozhodla. V posledním duelu zahrál skvěle hostující Petr Leinweber (431) 
ale na jasné vítězství domácích 12:4 to nemělo vliv.    Dopa 
 

 KK Dobruška B 2312 2:14 2371 SK Solnice A 

 FRINTA Jiří 377 0:2 417 BALOUS Václav 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 376 0:2 377 KOSEJK Petr 
 DYNTERA Karel 372 0:2 381 SONNEVEND Vladimír 
 BALCAR Michal 362 0:2 382 DYMÁK Pavel 
 DĚKAN Martin 409 2:0 387 HRUBÝ Milan 
 KUPKA Josef 416 0:2 427 PÍČ Pavel 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 3          utkání trvalo: 4:30 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 3 

 

 KK Zálabák Smiřice A 2700 12:4 2605 KK Zálabák Smiřice B 

 KAMENICKÝ Martin 428 0:2 456 HAŽVA Jaroslav 
 VOKŘÁL Jiří 438 2:0 418 KOUTNÍK Petr 
 HANZLÍČEK David 486 2:0 445 NOVOTNÝ Václav 
 MOCHAN Jiří 445 2:0 396 VRABEC Roman 
 URGELA Radek 433 0:2 441 JANEČEK Michal 
 IVAN Martin 470 2:0 449 NOSEK Stanislav 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 16 
utkání trvalo: 4:20 
Smiřický svátek kuželek proběhl podle očekávání před téměř vyprodaným hledištěm. Natřískané hlediště 
vytvořilo úžasnou atmosféru, kterou lze zažít snad jen ve Smiřicích. Na hráčích naší rezervy bylo znát, 
že mají tento týden za sebou už dva zápasy. Nebýt únavy, která se na některých očividně projevila, měli 
to áčkaři určitě o poznání těžší. Přesto byly k vidění kvalitní výkony a áčkaři posouvají rekord kuželny 
domácích o dalších 6 klacků. Jen tak dál!  Zápas byl okořeněn opožděnou oslavou šedesátit Vaška 
Novotného, takže Václave, ještě jednou vše NEJ!! A už se těšíme na jarní odvetu v opačném gardu.  
 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2444 4:12 2497 KK Dobruška A 

 KRSEK Oldřich 438 2:0 397 SLAVÍK Jiří 
 KUCHAŘ Vladislav (*) 333 0:2 401 ČERNÝ Jaroslav 
 MORAVCOVÁ Věra 427 0:2 464 VÁCLAVEK Roman 
 ZEMAN Jan 409 0:2 422 GÜTLER Vladimír 
 SÝKOROVÁ Ilona (*) 353 0:2 406 JANDA Ivo 
 URBÁNEK David 484 2:0 407 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 50. hodu: KUCHAŘ Vladislav + KEJZLAR Jaroslav, od 51. hodu: SÝKOROVÁ Ilona + 
BIDRMANOVÁ Irena 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 22 
utkání trvalo: 2:15 
Neuvěřitelně jsme Dobrušce "pustili" zápas. 
 

 SK Týniště n/O A 2450 14:2 2283 SKPK Hradec Králové B 

 PROŠVIC Martin 433 2:0 370 ŠOLC Martin 
 PELIKÁN Jiří 392 2:0 377 PARDUBSKÝ Josef 
 ŠPIČKA Pavel 399 2:0 387 GÜTLER Jaroslav 
 PROŠVIC Josef (*) 407 2:0 393 BERÁNEK František 
 ZAHÁLKA Zdeněk 416 2:0 346 MACHAČ Jiří 
 VADLEJCH Lukáš 403 0:2 410 PROKOP Jiří 
 
střídání: od 2. hodu: PROŠVIC Josef + GLAZUNOV Leoš 
rozhodčí: GLAZUNOV Leoš 
diváků: 36 
utkání trvalo: 4:40 
Těžko se píše o té hrůze, kterou jsme jako hosté vytvořili. Nicméně nejsme jediní, komu se na této 
kuželně proti domácím nedaří. V podstatě si domácí zopakovali minulé kolo, kdy pardubičtí odjeli se 
stejným propadákem jako my včera. Nevím, jestli je to shoda náhod, ale domácí před týdnem porazili 
proti Pardubickým celkem 2451 klacků, včera proti nám 2450. Vypadá to, že se na této kuželně ani víc 
shodit nedá. 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 4 

   Ale od začátku. Tentokrát proti našemu Martinovi nenastoupil Leoš, ale domácí Martin Prošvic. Zcela 
bez problémů nám hned na úvod nadělil 63 klacků. Náš Martin se nechytal a vyrobil 14 „nevynucených“ 
chyb (ze slovníku tenisu). Pak se na dráze potkali za domácí Jirka Pelikán a náš Joska Pardubský. 
Chvilku to vypadalo nadějně, ale Joska těch minelů udělal ještě víc (18), ale proti Martinovi a hodil o 7 
klacků víc. A přitom domácí Jirka byl tentokrát k poražení. Bohužel po dvou hraních 4:0 pro domácí a 
+78. Ve třetí rundě si to rozdali, za domácí Pavel Špicka a náš Jarda Gütler. Tady už to bylo 
vyrovnanější, ale přeci jen domácí Pavel byl o něco lepší a bere další body. Takže už 6:0 a + 90. Pak se 
na palubovku postavil Joska Prošvic a náš kapitán Franta Beránek. Joska si hned po rozhozu vyrobil 
zranění a tak čulda z minulého zápasu Leoš Glazunov zaskočil. První dráha sice nakonec vyšla lépe 
našemu Frantovi, ale po obrátce Leoš zabral a zápas otočil ve svůj prospěch. Ani tentokrát to tedy 
nevyšlo a domácí berou další body a opět nepatrně zvýšili náskok v kuželkách. Pak nastoupil náš Jirka 
Machač, proti němu za domácí Zdenda Zahálka. Ten má drány přečtené a bez jakýchkoli stresů krutě 
poráží našeho Jirku Machače hrozným rozdílem – 416:436. No s tím už se moc dělat nedalo, po pěti 
rundách pro domácí 10:0 a +174. V posledním duelu už mohl Jirka Prokop jen odvrátit kanára. A to se 
nakonec povedlo, protože jako jediný se za hosty dostal přes čtyři sta klacků a sebral domácímu Lukáši 
Vadlejchovi body za těsnou výhru v poměru 410:403. 
   Co k tomu dodat. Podmínky pro všechna družstva stejná, ale místní hráči by potřebovali hodně do 
kuželny investovat, aby to za něco stálo. Kuželna utopená pod fotbalovou tribunou, na kterou je pro 
diváky fotbalu zákaz vstupu. Proč asi ??? Zřejmě proto, aby se neocitli místo na fotbale, na kuželně. 
Jinak domácí hráči byli kamarádští, občerstvení taky fungovalo a atmosféra dobrá. To, že jsme si vyrobili 
66 chyb znamená, že pro nás to byl hodně špatný den. Celkově pro domácí 14:2, na klacky 2450:2283, 
na chyby 47:46. Tak snad příště to doma vylepšíme. jipr 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KOUTNÍK Petr (Smiřice, 23235) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRSEK Oldřich Rychnov C 462,3 307,8 154,5 2,2 2 / 2 (484) 
 2. URBÁNEK David Rychnov C 461,5 299,0 162,5 2,5 2 / 2 (484) 
 3. HANZLÍČEK David Smiřice A 454,2 310,0 144,2 5,3 3 / 3 (486) 
 4. PROŠVIC Martin Týniště A 449,7 301,8 147,8 2,8 2 / 2 (466) 
 5. BROUČEK Jiří Č. Meziříčí A 448,8 301,0 147,8 3,3 4 / 4 (479) 
 6. BERÁNEK František SKPK H. Králové B 447,0 297,5 149,5 8,2 3 / 3 (510) 
 7. ŠTĚPÁN David Č. Meziříčí A 445,8 295,3 150,5 4,8 4 / 4 (516) 
 8. PROKOP Jiří SKPK H. Králové B 442,3 292,7 149,7 4,8 3 / 3 (467) 
 9. BROUČEK Jan Č. Meziříčí A 441,8 297,0 144,8 5,5 4 / 4 (466) 
 10. BALCAR Michal Dobruška B 438,7 302,7 136,0 6,0 3 / 3 (497) 
 11. PÍČ Pavel Solnice A 434,0 291,0 143,0 2,0 3 / 3 (446) 
 12. JANEČEK Michal Smiřice B 432,7 303,7 129,0 8,3 2 / 2 (484) 
 13. DĚKAN Martin Dobruška B 432,3 296,3 136,0 6,0 3 / 3 (453) 
 14. GÜTLER Jaroslav SKPK H. Králové B 432,2 295,5 136,7 5,5 3 / 3 (466) 
 15. ZEMAN Jan Rychnov C 431,7 286,8 144,8 6,5 2 / 2 (450) 
 16. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 431,5 297,5 134,0 9,5 2 / 2 (465) 
 17. PARDUBSKÝ Josef SKPK H. Králové B 430,0 305,3 124,7 10,3 3 / 3 (464) 
 18. NOSEK Stanislav Smiřice B 429,7 297,5 132,2 5,7 2 / 2 (478) 
 19. GLAZUNOV Leoš Týniště A 429,0 291,0 138,0 6,0 2 / 2 (478) 
 20. ŠOLC Martin SKPK H. Králové B 429,0 298,8 130,2 7,0 3 / 3 (485) 
 21. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 426,8 292,2 134,7 5,2 2 / 2 (464) 
 22. VADLEJCH Lukáš Týniště A 426,5 306,2 120,3 7,8 2 / 2 (437) 
 23. DYMÁK Pavel Solnice A 425,3 284,8 140,5 2,7 3 / 3 (495) 
 24. KUPKA Josef Dobruška B 423,5 291,0 132,5 8,0 2 / 3 (431) 
 25. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 422,5 296,8 125,7 7,7 3 / 3 (449) 
 26. LORENC Ladislav Č. Meziříčí A 422,5 297,3 125,3 5,0 4 / 4 (458) 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 5 

 27. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 422,2 281,0 141,2 6,0 2 / 2 (503) 
 28. HOLÝ Martin Pardubice B 421,7 281,3 140,3 5,0 3 / 3 (452) 
 29. VRABEC Roman Smiřice B 419,3 284,8 134,5 10,3 2 / 2 (473) 
 30. RIND Jaroslav Č. Meziříčí A 419,3 292,0 127,3 7,5 4 / 4 (429) 
 31. BALOUS Václav Solnice A 418,0 284,2 133,8 5,7 3 / 3 (434) 
 32. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 417,7 285,0 132,7 5,2 3 / 3 (439) 
 33. SLAVÍK Jiří Dobruška A 415,7 276,8 138,8 4,5 2 / 2 (448) 
 34. HRUBÝ Milan Solnice A 413,2 282,0 131,2 3,5 3 / 3 (457) 
 35. GÜTLER Vladimír Dobruška A 413,0 282,0 131,0 5,3 2 / 2 (438) 
 36. IVAN Martin Smiřice A 413,0 286,3 126,7 5,7 3 / 3 (470) 
 37. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 412,5 293,5 119,0 11,0 2 / 3 (438) 
 38. KYNDL Tomáš V. Mýto B 412,3 274,3 138,0 4,7 3 / 3 (429) 
 39. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 412,2 291,5 120,7 9,5 2 / 2 (456) 
 40. URGELA Radek Smiřice A 411,3 285,5 125,8 5,3 3 / 3 (443) 
 41. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 411,0 283,7 127,3 8,2 2 / 2 (445) 
 42. JIRČÍK Jakub Svitavy B 410,3 289,0 121,3 5,7 3 / 4 (432) 
 43. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 408,8 287,5 121,3 9,8 3 / 3 (450) 
 44. SYNEK Luboš Pardubice B 408,0 283,8 124,3 6,3 2 / 3 (452) 
 45. JANDA Ivo Dobruška A 407,8 284,5 123,3 6,5 2 / 2 (412) 
 46. SONNEVEND Vladimír Solnice A 407,7 278,5 129,2 7,8 3 / 3 (443) 
 47. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 406,7 288,5 118,2 7,0 2 / 2 (416) 
 48. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 405,7 284,8 120,8 4,5 3 / 3 (418) 
 49. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 405,3 280,0 125,3 6,3 3 / 3 (420) 
 50. HANUŠ Jiří Svitavy B 403,7 281,0 122,7 3,7 3 / 4 (422) 
 51. NOVÁK Milan Pardubice B 403,3 281,3 122,0 8,7 3 / 3 (463) 
 52. KOSEJK Petr Solnice A 403,0 275,2 127,8 6,7 3 / 3 (430) 
 53. FRINTA Jiří Dobruška B 401,8 282,0 119,8 9,3 2 / 3 (420) 
 54. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 401,3 285,0 116,3 7,0 3 / 3 (431) 
 55. MOCHAN Jiří Smiřice A 401,3 284,3 117,0 8,5 2 / 3 (445) 
 56. DYNTERA Karel Dobruška B 399,3 273,3 126,0 7,3 2 / 3 (419) 
 57. LEINWEBER Petr Svitavy B 399,3 277,8 121,5 4,5 4 / 4 (431) 
 58. BROUČEK Jindřich Č. Meziříčí A 398,0 285,3 112,8 7,3 4 / 4 (415) 
 59. MACHAČ Jiří SKPK H. Králové B 392,2 278,7 113,5 8,8 3 / 3 (459) 
 60. PELIKÁN Jiří Týniště A 389,5 271,5 118,0 11,0 2 / 2 (392) 
 61. ZAHÁLKA Zdeněk Týniště A 388,7 276,0 112,7 10,5 2 / 2 (425) 
 62. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 386,5 273,8 112,8 10,3 2 / 2 (417) 
 63. ŠIRŮČEK Josef Svitavy B 382,3 267,5 114,8 12,3 4 / 4 (419) 
 64. DONÁTOVÁ Marie Pardubice B 381,8 277,3 104,5 11,8 2 / 3 (414) 
 65. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 381,0 275,8 105,3 12,8 2 / 2 (392) 
 66. BRANDEJS Petr Dobruška B 380,5 273,5 107,0 8,5 2 / 3 (407) 
 67. KLUSÁK Miroslav Svitavy B 380,0 275,8 104,3 11,8 4 / 4 (406) 
 68. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 377,2 265,0 112,2 6,2 3 / 3 (432) 
 69. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 376,5 278,5 98,0 10,5 2 / 3 (383) 
 70. CHYTILOVÁ Michaela Pardubice B 372,5 267,0 105,5 9,0 2 / 3 (418) 
 71. ŠMÍDA Václav Smiřice A 365,0 262,5 102,5 6,0 2 / 3 (371) 
 72. VESELÝ Oldřich Pardubice B 364,0 263,5 100,5 15,5 2 / 3 (409) 
 73. HAVLÍK Petr Dobruška B 361,5 259,0 102,5 9,0 2 / 3 (376) 
 74. PROŠVIC Josef Týniště A 348,5 247,0 101,5 16,0 2 / 2 (376) 
  TREJTNAR Bohuslav SKPK H. Králové B 450,0 306,0 144,0 5,0 1 / 3 (450) 
  KEJZLAR Jaroslav ml. Rychnov C 448,0 316,0 132,0 4,0 1 / 2 (448) 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice A 444,0 306,0 138,0 5,5 1 / 3 (460) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 436,0 330,0 106,0 10,0 1 / 3 (436) 
  KOUTNÍK Petr Smiřice B 418,0 281,0 137,0 7,0 1 / 2 (418) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 417,5 297,5 120,0 6,5 1 / 3 (423) 
  MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 416,7 296,3 120,3 10,7 1 / 2 (428) 
  SÝKORA Pavel Svitavy B 415,0 285,0 130,0 6,5 2 / 4 (433) 



 Zpravodaj č.: 4 VČPř, sk.B - 2014/2015 str.: 6 

  ŠTOL Tomáš Svitavy B 411,0 284,0 127,0 10,5 2 / 4 (434) 
  PROKOP Václav Smiřice B 404,5 295,0 109,5 12,5 1 / 2 (408) 
  ŠPIČKA Pavel Týniště A 398,3 284,7 113,7 10,0 1 / 2 (414) 
  JOSEF Karel Smiřice A 351,0 266,0 85,0 9,0 1 / 3 (351) 
  FRYDRYCH Miroslav Dobruška B 339,0 262,0 77,0 17,0 1 / 3 (339) 
  SVOJANOVSKÝ Jaromír Svitavy B 338,5 253,0 85,5 18,5 2 / 4 (366) 

 

Nejbližší zápasy:  

5. kolo 

08.10.14 st 17:00 SKPK Hradec Králové B  - TJ Tesla Pardubice B 
09.10.14 čt 17:00 KK Zálabák Smiřice B  - TJ Start Rychnov n/K C 
10.10.14 pá 17:00 KK Dobruška A  - SK Týniště n/O A 
10.10.14 pá 17:00 SK Solnice A  - KK Zálabák Smiřice A 
10.10.14 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány B  - KK Dobruška B 
10.10.14 pá 17:00 TJ České Meziříčí A  - KK Vysoké Mýto B 

 

 


